


Přejít k obsahu

		
			
					
				
				
														
															
													

				

				
				
			Okresní fotbalový svaz Plzeň-město
		

				

					

				
		
					
				
				
			
			
					Úvod
	OFS P-M
	Okresní fotbalový svaz Plzeň-město
	Výkonný výbor
	Komise
	Sportovně technická komise
	Disciplinární komise
	Komise rozhodčích
		Komise
	Listina rozhodčích
	Ke stažení



	Komise mládeže a TMK
	Revizní komise
	Další informace
	Sezona 2023/2024
	Sezona 2022/2023
	Sezona 2021/2022
		Vyhlášené soutěže
	Termín přihlášek
	Losovací aktiv
	Termínová listina
	Startovné
	Ke stažení
	Přihlášené týmy



	Volby FAČR 2021



	Úřední deska
	Výkonný výbor
	STK
	Disciplinární komise
	Komise mládeže a TMK
	Komise rozhodčích
	Revizní komise



	Ke stažení
	Soutěže
	Městský přebor mužů
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka
	Statistiky



	Městská soutěž mužů
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka
	Statistiky



	MP dorostu U19 Sk. A
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka
	Statistiky



	MP dorostu U19 sk. B
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka
	Statistiky



	MP žáků U15
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka



	MP žáků U13
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka



	MP U11 5+1 sk. A
		Rozpis zápasů



	MP U9 sk. A
		Rozpis zápasů



	MP předpřípravek
		Rozpis zápasů






	Další
	Fotky
	Události
		Letní sportovní kempy pro děti
	Memoriál Milana Buši



	Adresář klubů



	Letní sportovní kempy pro děti

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	OFS P-M
	Okresní fotbalový svaz Plzeň-město
	Výkonný výbor
	Komise
	Sportovně technická komise
	Disciplinární komise
	Komise rozhodčích
		Komise
	Listina rozhodčích
	Ke stažení



	Komise mládeže a TMK
	Revizní komise
	Další informace
	Sezona 2023/2024
	Sezona 2022/2023
	Sezona 2021/2022
		Vyhlášené soutěže
	Termín přihlášek
	Losovací aktiv
	Termínová listina
	Startovné
	Ke stažení
	Přihlášené týmy



	Volby FAČR 2021



	Úřední deska
	Výkonný výbor
	STK
	Disciplinární komise
	Komise mládeže a TMK
	Komise rozhodčích
	Revizní komise



	Ke stažení
	Soutěže
	Městský přebor mužů
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka
	Statistiky



	Městská soutěž mužů
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka
	Statistiky



	MP dorostu U19 Sk. A
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka
	Statistiky



	MP dorostu U19 sk. B
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka
	Statistiky



	MP žáků U15
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka



	MP žáků U13
		Základní přehled
	Rozpis zápasů
	Tabulka



	MP U11 5+1 sk. A
		Rozpis zápasů



	MP U9 sk. A
		Rozpis zápasů



	MP předpřípravek
		Rozpis zápasů






	Další
	Fotky
	Události
		Letní sportovní kempy pro děti
	Memoriál Milana Buši



	Adresář klubů



	Letní sportovní kempy pro děti

			
				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

				
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
							Omlouváme se, ale tato stránka nebyla nalezena.
						

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
			
					
		
				
				
			OFS Plzeň-město
		

				

				
				
			
			
											
													
										Úslavská 75
32600 Plzeň
									
	
											

												
													
										+420 607 176 605
											
									
	
											

												
													
										ofsplzenm@fotbal.cz
											
									
	
											
													
										IČ: 22880445
									
	
											
													
										číslo účtu: 107 - 9345450227 / 0100
									
	
											
													
										Datová schránka: xzq4caz
									


				

				

				

		
				
				
			Rychlé odkazy
		

				

				
				
						
					Úřední deska
	Výkonný výbor
	Sportovně technická komise
	Disciplinární komise
	Komise mládeže a trenérsko-metodická komise
	Komise rozhodčích
	Revizní komise
	Zásady cookies (EU)
	Terms & conditions
	Zásady ochrany osobních údajů

			
						
					Úřední deska
	Výkonný výbor
	Sportovně technická komise
	Disciplinární komise
	Komise mládeže a trenérsko-metodická komise
	Komise rozhodčích
	Revizní komise
	Zásady cookies (EU)
	Terms & conditions
	Zásady ochrany osobních údajů

			
				

				

				

		
				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

				
				
			
		
			
												
					Search

					
					
					
											
															
								Search
													
					
									

			

		
				

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				
				
														
															
													

				

				

					

				

		
					
				
				
							Tento web je chráněn nástrojem Google reCAPTCHA.

Ochrana soukromí

Smluvní podmínky.						

				

				
				
							© Okresní fotbalový svaz Plzeň-město
© Fotbalová asociace ČR
© Nositeli autorských práv k fotografiím jsou jejich autoři.
Pro informace o autorech jednotlivých fotografií pište na richardpolak3@gmail.cz
Všechna práva vyhrazena.
						

				

					

				

		
					
				
				
			


    
    
    





		

				

					

				

				

		



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
					
					
						
					
			
						
				
			Nahlásit problém
		

				

				
				
							Našli jste chybu? Mohlo by být něco jinak? Nenašli jste na webu, co jste hledali? Napište nám! Napravíme to, web je tu pro Vás.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno							
														
											

								
												
								Váš e-mail (Nemusíte vyplňovat. Ale rádi bychom, abyste nám svůj e-mail zanechali, možná bude potřeba se ještě doptat na nějaké podrobnosti apod.)							
														
											

								
												
								Zpráva pro nás							
										

								
					

				

								
					Kliknutím přijmete soubory cookies pro tuto službu
				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

		































				
						
